
UCHWAŁA  Nr 9/V/IX/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września  2011 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej komisji senackiej ds. statutu 

 
Na podstawie § 36 ust. 1-3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie ze 
zm. 

uchwala się,  co następuje: 
§ 1 

 
1.  Powołuje się doraźną Komisję senacką ds. statutu w składzie: 

1) Przewodniczący:  prof. dr hab. Marian Walczak 
2) Członkowie:  

- dr Piotr Inerowicz 
- dr inż. Zbigniew Kosmala 
- dr Artur Zimny 
- mgr Aleksandra Orlikowska 
- mgr Arleta Radomska 
- Wiesława Wrzesińska 
- Tomasz Białkowski  

 
2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie na podstawie otrzymanego projektu, statutu Uczelni  
i przedłożenie opracowanego dokumentu pod obrady Senatu w dniu 11 października 2011 r. 
 

§ 2 
Komisja ma prawo zwracać się do kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni                
w sprawach dotyczących realizacji zadania. 

 
§ 3 

Komisja uzgadnia stanowisko w drodze konsensusu, a w razie jego braku - w drodze 
głosowania zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu ustalonego   
w § 1. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący  
                                    Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 



 
 
 


